TO PERFORMPASSION
油箱附件
电子液位指示器
1
液压过滤设备领域的全球领军企业。
我们成立于1964年，当时布鲁诺·帕索托 (Bruno Pasotto)
决定针对仍有待充分开发的市场需求，研究、设计、开
发、生产和销售各种能够满足各行各业制造商要求的液

LVK
技术参数
名称和订购代码
 系列
LVK
电气开关（无流体时）
1
2
3
N.O. (常开)
N.C. (常闭)
SPDT (单刀双掷）
版本
S
T
P
标准
带热敏元件
带PT100传感器
热敏元件设置
S 标准（常开）
1 50°C  N.O. (常开)
3 70°C  N.O. (常开)
6 60°C  N.C. (常闭)
2 60°C  N.O. (常开)
5 50°C  N.C. (常闭)
7 70°C  N.C. (常闭)
配置示例 : LVK 20 A 1M12 T 5 P01
A NBR
执行
P01
Pxx
MP Filtri 标准
定制
长度
密封
10 20 30
连接
M10 M12 螺钉 M12螺钉 M10
M10 M12
连接
• •
•
•
S T P
版本
• •